
ZARZĄDZENIE Nr 0050.176.2019

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 29 listopada 2019 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2019 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr

III/15/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu

Gminy Wyrzysk na 2019 rok, Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

§  1.  W  budżecie  gminy  przyjętym  uchwałą  Nr  III/15/2018  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2019 rok,

zmienionej  zarządzeniem  Nr  0050.8.2019  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  16 stycznia

2019 roku,  zarządzeniem  Nr  0050.18.2019  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  30  stycznia

2019 roku, uchwałą nr VI/75/2019 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z dnia 22 lutego 2019

roku, zarządzeniem Nr 0050.34.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lutego 2019 roku,

zarządzeniem Nr 0050.42.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 marca 2019 roku, uchwałą

Nr VII/85/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 marca 2019 roku, zarządzeniem Nr

0050.49.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 marca 2019 roku, uchwałą Nr VIII/95/2019

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 1 kwietnia 2019 roku, zarządzeniem Nr 0050.57.2019

Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  15  kwietnia  2019  roku,  uchwałą  Nr  IX/96/2019  Rady

Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  26  kwietnia  2019  roku,  zarządzeniem Nr  0050.72.2019

Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  15  maja  2019  roku,  zarządzeniem  Nr  0050.76.2019

Burmistrza Wyrzyska z dnia 21 maja 2019 roku, uchwałą Nr X/101/2019 Rady Miejskiej

w  Wyrzysku  z  dnia  31 maja  2019  roku,   zarządzeniem  Nr  0050.79.2019  Burmistrza

Wyrzyska z dnia 31 maja 2019 roku, zarządzeniem Nr 0050.87.2019 Burmistrza Wyrzyska

z dnia 14 czerwca 2019 roku, uchwałą Nr XI/109/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia

24 czerwca  2019  roku,  uchwałą  Nr  XII/113/2019  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia

28 czerwca  2019  roku,  zarządzeniem  Nr  0050.90.2019  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia

28  czerwca  2019  roku,  zarządzeniem  Nr  0050.103.2019  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia

16 lipca 2019 roku, zarządzeniem Nr 0050.105.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 23 lipca

2019 roku, uchwałą Nr XIII/126/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 sierpnia 2019

roku, uchwałą Nr XIV/140/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 września 2019



roku, zarządzeniem Nr 0050.125.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 września 2019 roku,

zarządzeniem Nr 0050.138.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 października 2019 roku,

uchwałą Nr XV/144/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 października 2019 roku,

zarządzeniem Nr 0050.141.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 października 2019 roku,

zarządzeniem Nr  0050.166.2019 Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  14  listopada  2019  roku,

uchwałą Nr XVI/152/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 listopada 2019 roku,

wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zmniejsza się o kwotę 12.000,00 zł i po zmianie wynosi

64.810.911,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia:

a) plan dochodów bieżących zmniejsza się  o  kwotę 12.000,00 zł  i  po zmianie

wynosi 61.772.504,49 zł;

b) plan dochodów majątkowych wynosi 3.038.407,45 zł;

c) plan  dotacji  celowych  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zmniejsza się o kwotę

12.000,00 zł i po zmianie wynosi 18.888.387,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3

do niniejszego zarządzenia;

2) plan wydatków budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 12.000,00 zł i po zmianie

wynosi 71.203.522,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

a) plan wydatków bieżących zmniejsza się  o  kwotę 12.000,00 zł  i  po zmianie

wynosi 58.530.020,42 zł;

b) plan wydatków majątkowych wynosi 12.673.502,31 zł;

c) plan  dotacji  celowych  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zmniejsza się o kwotę

12.000,00 zł i po zmianie wynosi 18.888.250,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wyrzysk.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.176.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 listopada 2019 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2019 rok.

Zmiany w budżecie  gminy polegają  na zmniejszeniu  planu dochodów budżetu  i  planu

wydatków budżetu o kwotę 12.000,00 zł.

Zmniejszenie planu dochodów o kwotę 12.000,00 zł związane jest: 

1) ze zmniejszeniem planu dochodów bieżących z tytułu dotacji celowych otrzymanych

z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie, o kwotę 12.000,00 zł, z tego:

a) o kwotę 7.000,00 zł zmniejsza się plan dochodów bieżących, zgodnie z pismem

FB-I.3111.465.2019.2  Wojewody Wielkopolskiego,  zmiany  dokonuje  się  w celu

dostosowania  poziomu  środków  do  zakresu  realizowanych  zadań  (Dział  750

rozdział 75011 § 2010);

b) o kwotę 5.000,00 zł zmniejsza się plan dochodów bieżących zgodnie z pismem FB-

I.3111.465.2019.2  Wojewody  Wielkopolskiego,  zmiany  dokonuje  się  w  celu

dostosowania  poziomu  środków  do  zakresu  realizowanych  zadań  (Dział  852

rozdział 85228 § 2010);

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 64.810.911,94 zł.

Plan  wydatków  budżetu  zmniejsza  się  o  kwotę  12.000,00  zł,  zmiany  wprowadza  się  

w następujących działach:

1) w dziale  750 Administracja publiczna  w rozdziale 75011 Urzędy Wojewódzkie

zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 7.000,00 zł, zgodnie z pismem

Wojewody Wielkopolskiego;

2) w  dziale  852  Pomoc  społeczna w  rozdziale  85228  Usługi  opiekuńcze  i

specjalistyczne usługi opiekuńcze zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę

5.000,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego.

           

 

Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących

między paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej oraz przeniesienia planu

wydatków między rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej.

1



Zmiany dokonuje się w następujących działach:

W  dziale  700  Gospodarka  mieszkaniowa w  rozdziale  70005  Gospodarka

gruntami  i  nieruchomościami  dokonuje  się  przeniesienia  planu  wydatków  bieżących

pomiędzy  paragrafami  w  ramach  działu  klasyfikacji  budżetowej  dostosowując  plan

wydatków do potrzeb.

W dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się następujących zmian:

1) w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie zmniejsza się plan wydatków w kwocie

1.300,00 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych dostosowując plan wydatków do potrzeb;

2) w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się

plan  wydatków  o  kwotę  500,00  zł  celem  zabezpieczenia  środków  na  zakup  usług

remontowych i przesyłki pocztowe oraz dokonuje się zmian planu finansowego pomiędzy

paragrafami dostosowując plany w paragrafach do potrzeb w tym zakresie;

3) w rozdziale 75095 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę

800,00 zł – zwiększenie dotyczy opłaty komorniczej potrąconej przez Urząd Skarbowy od

ściągniętych zaległości.

 

W dziale 801 Oświata i wychowanie  zmiany dokonuje się zgodnie z wnioskami

dyrektorów placówek oświatowych, zmiany wprowadza się w następujących rozdziałach: 

1)  rozdział  80101  Szkoły  podstawowe zmniejsza  się  plan  wydatków bieżących

 o kwotę 921,50 zł, zmiany wprowadza się w następujących jednostkach:

a)  w  Szkole  Podstawowej  w  Osieku  nad  Notecią  zwiększa  się  plan  wydatków

 o kwotę 270,00 zł,

b) w Szkole Podstawowej w Falmierowie zmniejsza się plan wydatków o kwotę

                1.100,00 zł,

c)  w Szkole  Podstawowej  w Kosztowie  zmniejsza  się  plan  wydatków o  kwotę

                 91,50 zł;

2)  rozdział  80104 Przedszkola  zwiększa  się  plan  wydatków bieżących  o  kwotę

1.400,00 zł w Publicznym Przedszkolu w Wyrzysku;

3) rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne zmniejsza się plan wydatków

bieżących o kwotę 600,90 zł, zmiany wprowadza się w następujących jednostkach:

a) w Publicznym Przedszkolu w Wyrzysku zmniejsza się plan wydatków o kwotę

                 300,00 zł,

2



b) w Szkole Podstawowej w Osieku nad Notecią zmniejsza się plan wydatków  

                 o kwotę 300,90 zł;

4)  rozdział  80153  Zapewnienie  uczniom  prawa  do  bezpłatnego  dostępu  do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zwiększa się plan

wydatków  bieżących  o  kwotę  122,40  zł,  zmiany  dokonuje  się  w  następujących

jednostkach:

a)  w  Szkole  Podstawowej  w  Osieku  nad  Notecią  zwiększa  się  plan  wydatków

                 o kwotę 30,90 zł,

b)  w  Szkole  Podstawowej  w  Kosztowie  zwiększa  się  plan  wydatków  o  kwotę

                 91,50 zł.

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90015

Oświetlenie  ulic,  placów i  dróg dokonuje  się  przeniesienia  planu wydatków bieżących

pomiędzy paragrafami dostosowując plan wydatków do potrzeb w tym zakresie. 

  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi  71.203.522,73 zł.

3


